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Warszawa, dnia 14 listopada 2014 r. 

 

 

 

Szanowni Akcjonariusze, 

 

 

Mam przyjemność przekazać Państwu Skonsolidowany Raport Roczny Grupy Kapitałowej Magna 

Polonia za rok obrotowy zakończony 30 września 2014. Ten rok był wyjątkowy, nie tylko z uwagi na 

długi okres jego trwania (21 miesięcy), ale przede wszystkim dlatego, że zakończyliśmy ten rok 

zyskiem w jednostkowym sprawozdaniu finansowym na poziomie 17,8 mln złotych netto.   

 

Z pewnością wpływ na osiągnięcie takiego wyniku miała transakcja sprzedaży udziałów w spółce 

Romford Investments Sp. o.o. (która była jedynym właścicielem spółki INFO-TV-Operator Sp. z o.o.)  

przeprowadzona w kwietniu 2013 roku, z której Magna Polonia uzyskała cenę 66,7 mln złotych. 

Przychód otrzymany z ww. transakcji pozwolił Magna Polonia na całkowitą spłatę zadłużenia 

zaciągniętego w poprzednich latach oraz na rozpoczęcie nowych projektów inwestycyjnych. 

Osiągnięte wyniki finansowe są dla Zarządu Magna Polonia satysfakcjonujące na tym etapie rozwoju 

Spółki.  

 

W 2013/2014 roku zmieniła się znacząco struktura Grupy Kapitałowej Magna Polonia. W pierwszej 

połowie 2013 roku nastąpiła wspomniana sprzedaż INFO-TV-Operator, a w drugiej połowie 2013 roku 

spółka Mediatel SA pozyskała zewnętrzne finansowanie i nowego inwestora strategicznego, w efekcie 

czego od września 2013 roku Mediatel SA znajdował się poza Grupą Kapitałową Magna Polonia. W 

pierwszej połowie 2014 roku Magna Polonia zakupiła pakiet 24,5% udziałów w spółce Inplus oraz 

nabyła akcje w spółce komandytowo-akcyjnej Magna Inwestycje Sp. z o.o. S.K.A., a we wrześniu 2014 

roku do Grupy Kapitałowej została włączona spółka Corponet Sp. z o.o. Poczynione inwestycje są 

traktowane jako długoterminowe. Zarząd zakłada, że poczynione inwestycje przyniosą zyski w 

kolejnym roku obrotowym.  Nowa strategia inwestycyjna Magna Polonia zakłada, że Magna Polonia 

będzie się aktywnie angażowała w projekty w branżach, które Zarząd ocenia jako branże o wysokim 
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potencjale rozwoju (jak te związane z nowymi technologiami, rozbudową infrastruktury, informatyką, 

IT), a jednocześnie w projekty odporne na wahania koniunktury gospodarczej i jednocześnie 

posiadające długoterminowe perspektywy wzrostu.  

 

Większość zysku wypracowanego w minionym roku Zarząd Magna Polonia zamierza rekomendować 

walnemu zgromadzenie do dystrybucji na rzecz akcjonariuszy poprzez uchwalenie programu skupu 

akcji własnych Spółki celem umorzenia. Serdecznie zapraszam Państwa zatem na Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Akcjonariuszy, które zostało zwołane na dzień 1 grudnia 2014 roku. 

 

 

Z poważaniem, 

 

Mirosław Janisiewicz  

Prezes Zarządu 

 

 


